
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

            

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O 

VÝBĚRU NABÍDKY 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: ZZS Olomouckého kraje – dovybavení 
výjezdových skupin rychlé lékařské pomoci 
automatickým systémem pro kompresi hrudníku

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 4691
1.3. Identifikační údaje o zadavateli
       Název: Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 

příspěvková organizace
       Sídlo: Aksamitova 8, 772 00 Olomouc
       IČ: 00849103
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

2. VÝROK ROZHODNUTÍ ZADAVATELE

Zadavatel v souladu s ustanovením § 81 odstavec 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách (dále jen zákon) rozhodl o tom, že nabídka dodavatele Medsol s.r.o., Lužná 
591/4, 16000 Praha 6 – Vokovice, IČ: 24201596, je nabídkou vhodnou.

3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE

Nabídka č. 1
Obchodní firma: Medsol s.r.o.
Sídlo: Lužná 591/4, 16000 Praha 6 - Vokovice
IČ: 24201596
DIČ: CZ24201596

4. VÝSLEDEK POSOUZENÍ NABÍDKY

Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základní kritérium ekonomické výhodnosti, která 
byla v podmínkách zadávacího řízení vymezena následujícími dílčími kritérii (včetně jejich 
stupně významu – váhy):

1. Celková nabídková cena bez DPH 50%
2. Délka záruční doby v měsících 25%



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

            
3. Lhůta dojezdu servisního technika v hodinách 20%
4. Ekologická šetrnost výrobku   5%

Podle ustanovení § 79 odst. 6 zákona hodnotící komise neprovede hodnocení, pokud by 
měla hodnotit pouze nabídku jednoho dodavatele. Nabídka uchazeče Medsol s.r.o. 
obsahovala pro jednotlivá kritéria následující údaje:

Celková nabídková cena bez DPH 3.280.000,- Kč
Délka záruční doby v měsících 24 měsíců
Lhůta dojezdu servisního technika v hodinách 24 hod.
Ekologická šetrnost výrobku Nepřikládá doklad o environmentálním označení 
výrobku

Dodavatel je povinen předložit doklady k prokázání kvalifikace v souladu 
s ustanovením § 62 odst. 3 zákona. Doklady předkládá uchazeč na adrese 
společnosti pověřené výkonem zadavatelských činností: RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 
00 Brno.

5. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NABÍDKY

Zadavatel rozhodl o výběru nabídky uchazeče Medsol s.r.o., protože nabídka vyhověla všem 
požadavkům zadavatele a nabídková cena odpovídá rozsahu a charakteru předmětu veřejné
zakázky. 

6. POUČENÍ O OPRAVNÉM PROSTŘEDKU

Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky musí stěžovatel doručit zadavateli 
do 10 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. Před uplynutím lhůty
pro podání námitek a jsou-li námitky podány včas, do doručení rozhodnutí o námitkách, 
nesmí zadavatel podle § 82 odstavec 1 zákona uzavřít smlouvu.


	OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU NABÍDKY 
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	VÝROK ROZHODNUTÍ ZADAVATELE
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE
	VÝSLEDEK POSOUZENÍ NABÍDKY
	ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NABÍDKY
	POUČENÍ O OPRAVNÉM PROSTŘEDKU

		2015-08-26T08:56:53+0100




